UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

EDITAL Nº 13/2025

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA, no uso de suas
atribuições legais, e considerando o contido na Resolução CEPE nº 024/2014 de 31/07/2014, que
estabelece o regulamento do programa,

TORNA PÚBLICO

O Resultado dos aprovados na prova de suficiência em língua inglesa do Processo de Seleção
para o Curso de Mestrado em ZOOTECNIA da Universidade Estadual de Ponta Grossa,

1. Candidatos aprovados na prova de suficiência em língua inglesa

Candidato
Carolina Azzolini Rodrigues
Carolina Teresinha Vieira
Danilo Eduardo Moreira
Gabriel Vieira Da Silva
Izabela Semkiw Welyczko
Larissa Dal Col Calado
Mylenna Aylla Ferreira De Lima
Rosirene De Jesus De Oliveira
Vinícius Augusto Estevão David
Wendell Luís Marcondes Carneiro

2. A data e horários das apresentações dos artigos estão publicadas no edital 14/2025.

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 01 de dezembro de 2025.

Profa. Dra. Cheila Roberta Lehnen

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia - PPZ